
2022-2023年云南分中心优质核心终端省内市场年云南分中心优质核心终端省内市场 (本香文化本香文化 )工业体验服务项目客运服务招工业体验服务项目客运服务招
标公告标公告【变更】【变更】

原招标公告中：
六、投标人资格要求（资格审查标准）六、投标人资格要求（资格审查标准）

1、 投标人须为中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织（具备有效的营业执照或事业单位法人证
书或其他类似的法定证明文件）；

2、 投标人须具有行政主管部门核发的《道路运输经营许可证》，且已备案的运输企业；
3、 信誉要求：

（1）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入“严重失信主体名单查询”；
（2）在“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn/index.html）未被列入“经营异常名录、严重违法失信企业名单”；
（3）投标人或其法定代表人、主要负责人、行贿人未被正式列入烟草行业或云南中烟发布的“存在行贿行为供应商名
单”，或曾被列入上述名单，但禁入期限届满的。
（4）投标人2017年10月15日至今有向烟草行业人员行贿的情况，是否具有投标资格，开标前，由招标人集体研究决定。
招标人将形成书面材料报告评标委员会。（通过中国裁判文书网（https://wenshu.court .gov.cn/）查询生效的与投标人有
关的法律判决书、裁定书，如涉及投标人或其法定代表人、主要负责人、实际控制人存在行贿犯罪记录或行贿行为记录。
）

4、 财务要求：投标人财务状况良好，有良好的企业信誉，并提供近三年（2018-2020年）经第三方审计
的财务报表。若投标人成立不足三年的，则提供自公司成立至今的经第三方审计的财务报表。

5、 投标人应遵守有关的国家法律、法规。一旦参加投标，则应承担相关法律责任；
6、 本项目不接受联合体投标。

注：（1）.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。
（2）.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项

目投标。
（3）.投标人应遵守有关的国家法律、法令、条例。一旦参加投标，则应承担相关法律责任。
（4）.提供资料中被查证有虚假信息的投标人，招标人有权取消其投标资格。

现变更为：现变更为：六、投标人资格要求（资格审查标准）
1、 投标人须为中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织（具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定
证明文件）；
2、 投标人须具有行政主管部门核发的《道路运输经营许可证》，且已备案的运输企业；
3、 信誉要求：
（1）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入“严重失信主体名单查询”；
（2）在“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn/index.html）未被列入“经营异常名录、严重违法失信企业名单”；
（3）投标人或其法定代表人、主要负责人、行贿人未被正式列入烟草行业或云南中烟发布的“存在行贿行为供应商名单”，或
曾被列入上述名单，但禁入期限届满的。
（4）投标人2017年10月15日至今有向烟草行业人员行贿的情况，是否具有投标资格，开标前，由招标人集体研究决定。招
标人将形成书面材料报告评标委员会。（通过中国裁判文书网（https://wenshu.court .gov.cn/）查询生效的与投标人有关的法
律判决书、裁定书，如涉及投标人或其法定代表人、主要负责人、实际控制人存在行贿犯罪记录或行贿行为记录。）
4、 投标人应遵守有关的国家法律、法规。一旦参加投标，则应承担相关法律责任；
5、 本项目不接受联合体投标。
注：（1）.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。
（2）.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投
标。
（3）.投标人应遵守有关的国家法律、法令、条例。一旦参加投标，则应承担相关法律责任。
（4）.提供资料中被查证有虚假信息的投标人，招标人有权取消其投标资格。

本项目报名时间延长至2022年06月27日下午17:30时止。

其余内容及开标时间不变。其余内容及开标时间不变。
 
发布公告的媒介发布公告的媒介
本次变更公告同时在中国招标投标公共服务平台、元博网（原中国采购与招标网）、云南合和（集团）股份有限公司官网

我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。
联系方式联系方式
招标人：云南中维酒店管理有限责任公司
地址：云南省昆明市五华区螺峰街126号
招标代理机构：云南招标股份有限公司



地址：昆明市五华区人民西路328号
招标代理联系人：谢林瀚、彭勇、李倩茹、邓昭帅、刘阳、王丹
招标代理电话：0871-65425389  15912404161
邮箱：310175818@qq.com
招标代理传真：0871-65425389

 


